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Romslig 3‑roms med  
utsikt, heis og parkering!

Her finner du en praktisk 3‑roms leilighet i byggets 3. etasje – med  
heis og parkeringsplass i kjeller. Leiligheten har en gjennomtenkt  
planløsning med god plass i alle rom, og en solrik veranda med utsikt  
mot vannet. Her får du en bolig som kombinerer det praktiske med  
det behagelige – ideell for deg som ønsker å bytte ut eneboligen med  
noe mer lettstelt, men fortsatt verdsetter romfølelse og livskvalitet.
Leilighetens standard er gjennomgående fra byggeåret. Oppussing  
må derfor medregnes.

Leiligheten ligger i en rolig og attraktiv gate med kort gangavstand til  
alt Halden sentrum har å by på. Her bor du med umiddelbar nærhet til  
butikker, kaféer, restauranter, treningssentre og kulturtilbud –  
samtidig som du har togstasjonen, bussholdeplasser og flotte  
turområder lett tilgjengelig. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 995 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 220,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 096 220,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 638,‑
Selger:	 Morten Eigil Carlsson
	 Lise Anette Carlsson

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1996
BRA‑i/         BRA Total	  101/         101 kvm
Tomtstr.:	 4054.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./         bnr.	 Gnr. 160, bnr. 270
Snr.	 32
Oppdragsnr.:	 1101250141

Linda Torp Skogli
Eiendomsmegler MNEF/         Salgsleder

Mobil	 414 24 189
E‑post	 linda.torp.skogli@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 101 m²
BRA totalt: 101 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 7 m² Nettingbod i kjeller. 

3. etasje
BRA‑i: 94 m² Bad, garderobe/ bod, kjøkken, stue, 2 soverom, toalettrom. 

TBA fordelt på etasje
3. etasje
8 m² Veranda

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er mål i henhold til standard NS 3940:2023. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4054.5 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for sameiet. Pent opparbeidet, skjermet og lun hage med plen,  
blomsterbed, busker og trær. Felles sittegruppe m.m. I tillegg asfaltert gårdsplass med  
p‑plasser.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i Kiellands gate 9, en rolig og attraktiv gate med kort gangavstand til  
alt Halden sentrum har å by på. Her bor du med umiddelbar nærhet til butikker, kaféer,  
restauranter, treningssentre og kulturtilbud – samtidig som du har togstasjonen,  
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bussholdeplasser og flotte turområder lett tilgjengelig.

Området preges av et hyggelig nabolag, og passer perfekt for deg som ønsker en  
praktisk hverdag med alt innen rekkevidde. Enten du pendler, studerer eller bare vil bo  
sentralt – Kiellands gate 9 gir deg en ideell kombinasjon av komfort og tilgjengelighet.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Skolekrets
Ta kontakt med skolekontoret i Halden kommune. 

Offentlig kommunikasjon
Fra eiendommen er det kort gangavstand til Halden bussterminal, som fungerer som  
et sentralt knutepunkt for både lokale og regionale bussruter. 

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Følgende er hentet fra takstmanns tilstandsrapport:
Selveierleilighet i 3.etg beliggende på Langbrygga i Halden kommune. Leiligheten er på  
ett plan og har en tilhørende nettingbod i kjeller.
Parkeringsplass i parkeringskjeller under bygget. Felles eiet tomt opparbeidet med  
gressplen, busker, trær og asfaltert parkeringsplasser/  internveier.

Innvendig er det gjennomgående standard fra byggeåret. Oppussing må derfor  
medregnes.
Utvendig fremstår bygget i normal stand med hensyn til alder. Noe vedlikeholdsbehov  
værutsatte vinduer/  dører.

UTVENDIG 
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Isolert ytterdør med 3‑lags  
isolerglass. Balkongdør med brystning og 2‑lags isolerglass. Terrasse oppført i  
trekonstruksjon. Rekkverk i tre.

I henvendelse fra Elvia fremkommer følgende informasjon:
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